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Operaresa med OPUS Magasin till Hamburg   

6 okt – 8 okt 2023 

 

PROGRAM 

Fredag 6 okt 2023 
Vi avreser från Malmö (Gustaf Adolfs Torg 49, utanför Hotel Elite Plaza) med buss kl. 09.00 på morgonen. 

(Påstigning kan också ske i Helsingborg, Lund, eller vid Kastrups flygplats i Köpenhamn. Närmare besked 

gällande exakt påstigningsplats och exakt tid följer med bekräftelsen.)  

Ciceron Victoria Söderberg finns med på bussen och introducerar de föreställningar vi skall se och höra. 

Teknisk reseledare från BK Travel Solutions medverkar också och tar hand om allt praktiskt. Via Rødbyhavn 

lämnar vi Danmark och efter en knapp timmes färjeöverfart kommer vi till tyska Puttgarden på ön Fehmarn.  

Vid framkomst till Hamburg checkar vi in för två nätter på Hotel Barceló Hamburg, 4****, centralt och 

välbeläget, på gångavstånd från operan. Hotellet har en restaurang med medelhavsinspiration och här 

serveras en gemensam tidig middagsbuffé innan vi fortsätter till Hamburger Staatsoper och Puccinis 

Turandot. Föreställningen framförs på italienska och textas på tyska. I titelrollen hör vi engelska Catherine 

Foster, som ofta gestaltar roller i dramatiska operor av Richard Strauss och Wagner. I sommar gör hon bl. a 

Isolde i Bayreuth. Den mexikanske tenoren Rodrigo Porras Garolu gör rollen som Calaf. Dirigent är Axel 

Kober, chefdirigent för Duisburger Philharmoniker sedan 2017. Kl. 19.30 börjar föreställningen och kl. 22.00 

förväntas den vara slut. Det blir en 25 minuter lång paus efter andra akten. 
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Lördag 7 okt 2023 
Frukostbuffé på hotellet. Vi gör en guidad tur i Hamburg på förmiddagen. Det blir en spännande titt på 

traditionsrika och samtidigt moderna områden. Vi ser oss om i det rekordstora byggnadsprojektet Hafen 

City, ett mycket imponerande område där man snart byggt cirka 12 000 nya bostäder och arbetsplatser för 

cirka 40 000 personer i tretton nya stadskvarter.  

 

Typiskt för Hamburg är det historiska Speicherstadt med världens största sammanhängande komplex av 

lagerhus i klassisk tegelstensarkitektur, vilande på tusentals ekpålar och genomkorsat av små kanaler. I 

Kontorsviertel ligger kontorshuset Chilehaus från 1920-talet. Huset ritades av Fritz Höger på uppdrag av 

redaren Henry B. Sloman, en gång i tiden Hamburgs rikaste man. Detta är tillsammans med Speicherstadt 

ett av de senaste tyska tillskotten till UNESCO:s världsarvslista. Resten av dagen står till eget förfogande.  

Vi kan tipsa om Internationales Maritimes Museum Hamburg i Hafen City, invigt 2008. Journalisten Peter 

Tamm började samla redan som 6-åring och idag innefattar privatsamlingen mer än 40 000 föremål, såsom 

modellskepp, ritningar, uniformer, marin konst och en högteknologisk skeppssimulator. Imponerande och 

väl värt ett besök! I Speicherstadt i ett tidigare gammalt lagerhus finns Miniatur Wunderland som är världens 

största modelljärnvägsanläggning, en sevärdhet som är unik och lockar fram barnasinnet hos vem som helst. 

I närheten av vårt hotell finns såväl affärer som restauranger för den med aptit på shopping eller en matbit. 

Tvärs över gatan från vårt hotell ligger Hamburger Kunsthalle, så den som vill ägna eftermiddagen åt ett 

spännande konstbesök kan enkelt göra så. Kunsthalle har en imponerande samling tysk 1800-1900-talskonst 

med höjdpunkter från tysk romantik, som Caspar David Friedrich, och från tysk expressionism.  

 

På kvällen återvänder vi till Hamburger Staatsoper för att uppleva Musorgskijs Boris Godunov. 

Föreställningen framförs på ryska och textas på tyska och engelska. I huvudrollen syns den ukrainske basen 

Alexander Tsymbalyuk (född 1976 i Odessa). Idag syns han regelbundet på stora scener som The Met, Covent 

Garden, Paris-operan och La Scala. (Han sjöng Furst Gremin i Eugene Onegin på Hamburger Staatsoper 

tidigare i år, i februari, och fick lysande recensioner.) Kvällens dirigent är Kent Nagano. Kl. 19.00 börjar 

föreställningen och kl. 22.15 förväntas den vara slut.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Söndag 8 okt 2023 
Frukostbuffé på hotellet. Vi åker till Elbphilharmonien i god tid för dagens matinéföreställning, som börjar 

kl. 11.00. Före föreställningen hinner vi ta en titt på den magnifika utsikten från Plaza-planet.  

Elbphilharmonie invigdes i januari 2017. Konserthuset, ritat av Herzog & de Meuron, har blivit stadens nya 

symbol. Mellan basbyggnaden och det ovanliggande huset med glasfasad, på 37 meters höjd, finns 

utsiktsplattformen Plaza. I byggnaden finns utöver orkesterutrymmen ett hotell och 45 bostadslägenheter. 

Första spadtaget togs 2007 och projektet förväntades då stå klart tre år senare. Vår konsert äger rum i den 

stora konsertsalen, Grosser Saal som har en så kallad vingårdsform, vilket innebär att orkesterutrymmet 

ligger i salens mitt och åhörarna sitter runt omkring. För akustiken står Yasuhisa Toyota, som låtit lägga in 

omkring 10 000 individuellt utformade akustikplattor. Dagens konsert är den andra filharmoniska konserten 

för säsongen. Dirigent: Kent Nagano. 

Program: 

Beethoven.”Heiligen Dankgesang eines Genesenen and die Gottheit, in der lydische Tonart” ur Stråkkvartett 

i A-moll, opus 132. 

Helen Grimes. River (uruppförande) 

George Benjamin. Sudden Time. 

Beethoven. Symfoni nr 2 i D-dur, opus 36 

 

Konserten beräknas vara slut ca kl. 13.00. Efteråt serveras gemensam lunch inkl. en dryck på en välvald 

restaurang nära Elbphilharmonie. Efter lunch väntar vår buss påpassligt utanför restaurangen; bagaget har 

vi ju lastat redan tidigare på förmiddagen. Ombord på färjan Puttgarden-Rödbyhavn kan det passa bra med 

eftermiddagskaffe eller kanske inköp från shoppen. Beräknad återkomst till Malmö är ca kl. 20.00. med ev. 

vidare färd till Lund eller Helsingborg. 
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Resmål: Operaresa med Opus till Hamburg & Elbphilharmonie  

Datum: 6 – 8 oktober 2023 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. Detta 4-stjärniga hotell i centrala 

Hamburg på Ferdinandstrasse 15 erbjuder modern inredning och en elegant, 

italiensk restaurang. Perfekt läge intill Hamburger Kunsthalle, sjön Binnenalster, 

restauranger, caféer och butiker. Gångavstånd till operan. 

www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg  

Pris: SEK 12 995:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Modern turistbuss för samtliga transporter samt erfaren chaufför 

Överfart Öresundsbron t/r 

Färjeöverfart Rødby-Puttgarden t/r 

2 övernattningar i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé 

Gemensam middag första dagen exkl. dryck 

Gemensam lunch sista dagen inkl. 1 dryck (vin eller öl) samt kaffe 

Guidad rundtur i Hamburg med fokus på konst och arkitektur 

Puccinis Turandot på Staatsoper, biljettkategori 1  

Musorgskijs Boris Godunov på Staatsoper, biljettkategori 2 eller 3 

Filharmonisk konsert nr 2 på Elbphilharmonie, biljettkategori 1 

Musikciceron Victoria Söderberg medverkar från tidskriften OPUS 

Teknisk reseledare från BK Travel Solutions  

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms 2,67 % 

Frivilliga tillägg: 

 

Övrigt: 

 

Enkelrum: 2 300:- 

Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

Observera att vi har två biljettkategorier till Boris Godunov-föreställningen. Vi 

har 20 biljetter i kategori 2 och 20 biljetter i kategori 3. Det är först till kvarn som 

gäller! De första 20 bokade får kat. 2 och därefter tilldelas man biljett i kategori 

3 med ett prisavdrag på 150 SEK, vilket motsvarar biljett-prisskillnaden. Det är 

således mycket liten skillnad i såväl pris som plats-kategorin, men vi vill 

informera för korrekthetens skull. 

Villkor: 

 

 

Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t.ex. valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor 

gäller och bifogas anmälningsfakturan, vilken är på 1 500:-. BK Travel Solutions 

har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och 

lyder under paketreselagen. 

Anmälan 

& kontakt: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14)  

Mail: info@bktravelsolutions.se 

                                

               BKJ 230521 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg
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